ООО   «НИТА-ДЕНТ»

П Р И К А З

1 апреля 2018 г.                                № ___                        г. Ростов-на-Дону

О назначении ответственных лиц

В целях выполнения требований  приказа Минздрава РФ № 425н от

29.06.2016 г. «Об утверждении порядка ознакомления пациента либо его

законного представителя с медицинской документацией, отражающей

состояние здоровья пациента»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить следующий перечень документации:

 1.1. Запрос о предоставлении медицинской документации для

ознакомления

 1.2. Журнал учета работы помещений для ознакомления с медицинской

документацией ознакомления с медицинской документацией

 1.3.Журнал предварительной записи посещений  для ознакомления с

медицинской документацией

 2. Установить следующий график работы помещения для ознакомления с

медицинской документацией —  по вторым и четвертым средам ежемесячно с

10-00 до 15-00 часов.

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

  Директор      Т.В. Вышлова